

Obec Kozárov 679 71 Lysice okr. Blansko



Vyřizuje : Sedláček František Telefon: 604 25 55 44 V Kozárově dne: 24.3.2017

Věc: Podání informace dle zákona č. 106/1999

Na základě Vaší žádosti zasíláme info o způsobu realizace třídění a nakládání s odpady v obci

1. Počet svozových míst : 1
2. Výše poplatku: 500,-/osobu
3. Třídění odpadu : Občané mají popelnice na TKO, v obci jsou umístěny 2 kontejnery na tříděný odpad
4. Druhy tříděného odpadu: Sklo, plasty, elektroodpad, kov
5. Počet kontejnerů: 2 ks 1100 l
6. Obec má kontejnery ve svém vlastnictví, Barko přistaví velkoobjemový kontejner na kov, Elektrovin odveze elektroodpad na základě tel. dohody
7. Název firmy : SUEZ Využití zdrojů a.s.

OBEC KOZÁROV

PSČ 679 71

LYSICE

.....
Zdeněk Lorenc - starosta

①

č.úctu : KB 12522631/0100

IČO: 00542865